
PA6s%M?tJ&g
NOVICE

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

KOPER, 15. MARCA 1969 ŠT. 5

VSEBINA
Občina Koper
— ODLOK o upravnih taksah v občini Koper
— ODLOK o ustanovitvi komisije za verska vprašanja

Obči na Posto j n a
— SKLEP o razgrnitvi predloga urbanističnega načrta za 

mesto Postojna

— SKLEP o razgrnitvi osnutka urbanističnega programa ob
čine Postojna

— SKLEP o razgrnitvi predloga zazidalnega načrta »Kre- 
menca« v Postojni.

OBč!NA KOPER
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona 

tupravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 
i65, 11/66, 54/67 in 51/68) in 119. člena 
Muta občine Koper je skupščina občine 
!oper na skupni seji občinskega zbora in 
ora delovnih skupnosti dne 11. marca 

sprejela
ODLOK

O UPRAVNIH TAKSAH 
V OBČINI KOPER

1. člen
S tem odlokom se uvajajo upravne 

he za spise in dejanja v upravnih stva- 
th pri občinskih organih, kot tudi za dru- 

predmete in dejanja pri teh organih; 
ačujejo se po taksni tarifi, ki je sestav- 
del tega odloka.

^ 2. člen
Z organi so po 1. členu tega odloka 

iiijeni :
1. upravni organi občine Koper;
2. delovne in druge organizacije, kadar 
okviru pravnih pooblastil, ki jim jih 

tje zakon ali na podlagi zakona izdan 
Bdpis, odločajo o upravnih stvareh na 
thtevo strank.

3. člen
Taksam zavezane spise, dejanja in dru- 
predmete ( v nadaljnjem besedilu: spi- 

in dejanja) ter višino taks določa taksna 
rifa.

4. člen
Nobena taksa se ne sme pobrati, če ni 
taksni tarifi predpisana; prav tako se 
sme pobrati večja ali manjša taksa, kot 
predpisana.

5. člen
Dovoljenje za prodajo taksnih vrednot- 

c izda delovnim in drugim organizacijam 
jr organom (v nadaljnjem besedilu: po
maščeni prodajalci) svet za proračun in 
Hance.
Za prodajo taksnih vrednotnic pripada 

bblaščenim prodajalcem provizija v vi
ni 5% nominalne vrednosti prodanih 
hsnih vrednotnic. /
Pooblaščeni prodajalci smejo nabavljati 

hsne vrednotnice, ki jih prodajajo na 
hiočju občine Koper, samo pri podruž- 
ci Službe družbenega knjigovodstva* v 
Hpru.
Pooblaščeni prodajalci morajo imeti 

ono na zalogi potrebne količine taksnih 
rEdnotnic; taksne vrednotnice morajo biti 
p razpolago občanom ves delovni čas po

oblaščenega prodajalca; taksne vrednotni
ce je treba hraniti na način, ki je predpi
san za hrambo denarja. /

6. člen
Glede oprostitve plačevanja taks in do

ločb, ki niso urejene s tem odlokom, se ne
posredno uporabljajo določbe temeljnega 
zakona o upravnih taksah in drugih pred
pisov, izdanih na njegovi osnovi.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o uporabi temeljnega 
zakona o upravnih taksah za delo občin
skih organov (Uradne objave, št. 6/68) in 
odlok o prodaji taksnih in davčnih vred
notnic (Uradni glasnik, št. 8/65 ter Uradne 
objave, št. 7/67 in 12/68).

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 423-6/69
Koper, 11. marca 1969

Predsednik 
Miro Kocjan, 1. r.

TAKSNA TARIFA
TAKSE ZA DELO UPRAVNIH ORGANOV 

V OBČINI KOPER

I. VLOGE 
Tar. št. 1

Taksa v 
dinarjih

Za zahteve, prošnje, predloge, pri
jave, priglasitve in druge vloge, če ni 
v tej tarifi predpisana kakšna druga 
taksa 1.00
Opomba

Taksa po tej tarifni številki se ne 
plača za poznejše vloge, s katerimi 
zahteva stranka le hitrejši postopek 
o že vloženi zahtevi.

Tar. št. 2
Za pritožbo zoper odločbo, izdano 

v upravni stvari 6,00

II. ODLOČBE 
Tar. št. 3

Za vse odločbe, za katere ni pred
pisana posebna taksa
Opomba

1. Ce se izda ena odločba na zah
tevo več oseb, se plača taksa po tej

5,00

tar. številki tolikokrat, kolikor je 
oseb, katerim se odločba vroči.

2. Za odločbe o pritožbah se ne 
plača taksa.

Tar. št. 4
Za izdajo, podaljšanje ali izdajo 

dvojnika potne listine za potovanje 
v inozemstvo:

1. za jugoslovanske državljane:
a) za izdajo potne listine 70,00
b) za podaljšanje veljavnosti

potne listine 35,00
c) za izdajo dvojnika potne li

stine 200,00
č) za izdajo skupne (kolektiv

ne) potne listine za vsako 
osebo 10,00

2. za tuje državljane:
a) za izdajo potnega lista za

tujce 15,00
b) za izdajo turistične propust-

nice 3,00
c) za izdajo potne listine osebi

brez državljanstva 50,00
Opomba

1. Za diplomatske in službene 
potne listine in za potne listine be
guncev se taksa na plača.

2. Za istočasno izdajo, podaljšanje 
veljavnosti ali za izdajo dvojnika, v 
katerem so istočasno vpisani tudi 
družinski člani, se plača za vse ose
be samo ena taksa.

3. Za naknadni vpis družinskih 
članov v potno listino se plača taksa 
po 1. točki pod a) te tarifne številke, 
ne glede na to, koliko družinskih čla
nov se naenkrat vpiše v potno listino.

Tar. št. 5
Za vizum na potni listini in za 

dovoljenja, našteta v tej tar. številki:
1. za jugoslovanske državljane:

a) za vizum za neomejeno šte
vilo potovanj

b) za vizum na skupni (kolek
tivni) potni listini (za eno 
potovanje) za vsako osebo

2. za tuje državljane:
a) za vizum za eno potovanje 

ali tranzit
b) za vizum, izdan na mejnem 

prehodu
c) za vizum za neomejeno šte

vilo potovanj ali tranzit
d) za vizum dvojnika potne li

stine
e) za vizum na skupni (kolek

tivni) potni listini ali spisek 
oseb, za vsako osebo

25,00

5,00

25.00

50.00 

50,00 

50,00

12,50



38 ^URADNE OKTAVE* St. 3 — 15. marca 196

f) za dovoljenje za začasno bi
vanje:
— z veljavnostjo do 3 mese

cev 50,00
— z veljavnostjo nad 3 me

sece 100,00
g) za dovoljenje za stalno biva

nje 300,00
Opomba

1. Za vizum na potno listino, v 
kateri so vpisani tudi družinski člani, 
se plača ena taksa.

2. Za vizum na potni listini za be
gunce se ne plača taksa, kadar se 
nosilec potne listine izseljuje iz Ju
goslavije.

3. Organ, ki izda vizum na potni 
listini za tujce, lahko oprosti plačila 
takse za vizum glede na premoženj
sko stanje in podobno.

Tar. št. 6
Za orožni list 100,00

Opomba
1. Taksa po tej tar. številki se pla

ča za vsako posamezno orožje.
2. Za dovoljenje samo za posest 

orožja se ne plača taksa po tej tar. 
številki, temveč po tar. številki 3 
taksne tarife.

3. Takse po tej tar. številki ne 
plačajo vojaške osebe, uslužbenci or
ganov za notranje zadeve in ne dru
gi, ki imajo in nosijo orožje po pred
pisih svoje službe.

4. Določba 3. točke te opombe ne 
velja za orožni list, ki se izda za lov
sko orožje.

s Taksa po tej tar. številki se ne 
plača za orožje, ki ga imajo strelske 
organizacije in je namenjeno za strel
ske vaje in tekmovanje na strelišču.

Tar. št. 7
1. Za akt, s katerim se daje so

glasje k aktu o ustanovitvi podjetja
po občinah 1.000,00

2. Za akt, s katerim pridobi ob
čan pravico za samostojno opravlja
nje gospodarske ali druge poklicne 
dejavnosti 100,00
Opomba

Za akt, s katerim se pridobi pra
vica izvrševanja obrti brez stalnega 
poslovnega mesta, se plača polovico 
takse iz 2. točke te tar. številke.

Tar. št. 8
Za odločbo, s katero se dovoljuje 

vpis plovnega objekta na morju:
1. za vpis v vpisnik ladij 200,00
2. za vpis v evidenco čolnov 20,00

Opomba
Taksa po tej tar. številki se ne 

plača za plovne objekte, ki so name
njeni izključno le za civilno zaščito 
in gasilsko službo.

Tar. št. 9
Za odločbo, s katero se dovoljuje 

prvi vpis plovnih objektov notranje 
plovbe v register oziroma evidenco 10,00

Tar. št. 10
Za pripustitev k vozniškemu iz

pitu, za vozniško dovoljenje, za iz
dajo in podaljšanje veljavnosti pro
metnega dovoljenja za motorno vo
zilo ali za avtomobilski priklopnik 10,00
Opomba

Za dvojnik vozniškega ali pro
metnega dovoljenja se plača dvojna 
taksa po tej tar. številki.

111. POTRDILA 
Tar. št. 11

Za potrdila, ki jih izdajajo organi, 
če ni drugače predpisano 3,00

Tar. št. 12
Za dvojnik listine o končani šoli 

ali strokovni kvalifikaciji 5,00

Tar. št. 13
Za potrdila in spričevala, s kate

rimi se dokazuje poreklo ali vred
nost, količina in kakovost ali zdrav
stvena neoporečnost blaga 10,00
Opomba

Ta taksa se ne plačuje za tuje 
poštne deklaracije, ki spremljajo 
spremni list.

IV. OVERITVE, PREPISI IN PREVODI
Tar. št. 14

Za overitev podpisa, rokopisa in 
prepisa:

1. za overitev vsakega podpisa 3,00
2. za overitev avtentičnosti roko

pisa ali za overitev prepisa od vsake
pol pole izvirnika 3,00
Opomba

1. S pol polo jè mišljen list papir
ja dveh strani, normalne pisarniške 
velikosti ali manjše.

2. Ce je rokopis oziroma prepis, 
ki naj se overi, pisan v tujem jeziku, 
se plača dvojna taksa iz 2. točke te 
tar. številke.

Tar. št. 15
Za overitev prevoda se plača 30 % 

takse iz tar. številke 21 te taksne ta
rife.
Opomba

Če organ besedilo tudi prevede in 
oven prevod, se plača poleg takse 
po tej tar. številki tudi taksa po tar. 
številki 21 te taksne tarife.

Tar. št. 16
Za overitev vseh poslovnih knjig 

se plača od vsakega lista 0,10
Opomba

1. Z listom je mišljen en list (dve 
strani) knjige, ne glede na njeno ve
likost in ne glede na to, ali so listi 
vezani ali ne.

2. Taksa iz te tar. številke se pla
ča tudi za overitev kartoteke, ki na- 
domestuje poslovne knjige.

Tar. št. 17
Za overitev načrta

Opomba
Za overitev kopije katastrskega 

načrta se ne plača taksa po tej tar. 
številki, temveč po tar. številki 28 te 
taksne tarife.

Tar. št. 18

20,00

Za overitev heliografske kopije 
načrta (risbe) se plača od celega ali 
začetega kvadratnega metra 6,00

Tar. št. 19
Za overitev pogodbe, katere vred

nost znaša:
1. do 500,00 dinarjev 5,00
2. nad 500,00 do 1.000,00 dinarjev 10/10
3. nad 1.000.00 do 2.500.00 dinarjev 20,00
4. za vsak dinar nad 2.500,00 di

narjev po 0,5 %, vendar največ 
200,00 dinarjev

Če je vrednost pogodbe neocen-
Hiva 10,00

Za overitev podaljšanja veljavno
sti pogodbe se plača 50<Vo takse iz 
prvega odstavka oz-^ma drugega od
stavka te tar. števna?.

Za overitev pooblastila ' 4,00

Opomba
1. Da gre za overitev pogodbe se 

šteje tudi, če se overijo samo podpisi 
pogodbenih strank.

2. Vsaka sprememba vsebine po
godbe se šteje v taksnem pogledu za 
novo pogodbo.

3. Taksa po prvem odstavku te 
tar. številke se plača od vrednosti 
ki je navedena v pogodbi.

4. Ce je vrednost pogodbe ocen- 
ljiva, pa ni navedena, se plača za 
overitev pogodbe dvojna taksa iz 
drugega odstavka te tar. številke.

Tar. št. 20
Za prepise uradnih aktov ali li

stin, ki se prepišejo pri državnem 
organu:

1. če jih prepišejo prizadete osebe,
od pol pol e izvirnika iQ

2. če jih prepiše organ, od polpole
izvirnika 40

3. če prepiše organ akte ali listane
v tujem jeziku, od polpole izvirnika 6,0
Opomba

Velja določba točke 1. opombe k 
tar. številki 14.

Tar. št. 21
Za prevode iz enega jezika na 

drugega:
1. če besedilo izvirnika ne presega

100 besed 10,0
2. če obsega besedilo izvirnika

več kot 100 besed, od vsake cele ali 
začete polpole prevoda 25,0
Opomba

Velja določba točke 1. opombe k 
tar. št. 14. <

V. KATASTRSKE TAKSE
Tar. št. 22

Za izvedbo vseh sprememb v ad
ministrativnih delih katastrskega 
operata ne glede na to, kako so na
stale, se plača taksa v gotovini in 
znaša:

1. za izvedbo sprememb na na
slovni strani obstoječega ali no
vega posestnega lista ter za 
prenos celih parcel iz enega po
sestnega lista v drugega, od 
vsakega novega posestnika ozi
roma od vsake parcele 3,M

2. za izvedbo sprememb kulture,
objekta, površine in delitev 
parcel, od vsake parcele oziro
ma od vsake parcele novega 
stanja po ^

Opomba
1. Takso po 1. točki te tar. števil

ke plača vsak novi posestnik, ki se 
vpiše v katastrski operat, kot tudi 
vsak posestnik, kateremu se spremi
nja idealni solastniški del, oziroma 
posestnik, v čigar posestni list se pre
našajo parcele.

2. Takso iz 2. točke te tar. številke 
plačajo posestniki, katerim se v po
sestnih listih izvedejo spremembe.

3. Ce pretrpi ista parcela dve ali 
več sprememb, omenjenih v 1. in 2. 
točki te tar. številke in se te spre
membe hkrati izvedejo v ^<M>tr* 
skem opera tu. se plača za 
sprememb v administrativnih deim 
katastrskega operata ena sama taksa, 
t.j. taksa iz 2. točke te tar. številk .

4 Taksa po tej tar. številki se 
obračuna po izvedbi sprememb v * 
tastrskom oper a tu, pobere pa jo o 
činski upravni organ za 
seznamu, ki ga sestavi 
upravni organ za geodetske zaa



St. g—15. marea IMO j___"URADNE OBJAVE-
39

. st. 23

30.00
60.00 
12,00

Za snemanje in vrisovanje spre
memb v načrtih in za izračunanje 
novršine parcel, ki se opravijo na iz- 
^cno zahtevo stranke, za vsako po
rabljeno delovno uro 9,00

Tar. št. 24
Za merjenja, ki se opravijo na 

redno prijavo in sc nanašajo .na deli
tev posameznih parcel, skupin parcel 
ali celih posestev, vštevši tudi pisar
niška tehnična dela v zvezi s takimi 
merjenji, se plača taksa v gotovini, 
odvfsna od površine parcel in znaša:

— do 50 arov
— nad 50 do 100 arov
— za vsak nadaljnji hektar po
Ce se merjenja opravi ja s poligon

skega omrežja, se plača taksa po tej 
tar. številki, povečana za 50+/*.

Ce se merjenja opravijo v mestu, 
se plača taksa po tej tar. številki, 
povečana za 50%.
Opomba

1. Ce leži posestvo, ki se deli, na 
več krajih, se računa taksa za vsak 
kompleks posebej.

2. Kadar je v posameznem kom
pleksu več parcel istega posestnika, 
je taksa odvisna od skupne površine 
vseh parcel v tem kompleksu.

3. Takso po tej tar. številki plača 
vsak udeleženec delitve v sorazmerju 
s površino svojega dela.

4. Za merjenje, ki je potrebno za 
popravo meja med dvema posestvo
ma, plačata takso oba posestnika so
razmerno površini njunih parcel in 
sicer na podlagi skupne površine.

Za delitev parcel zaradi delnih 
sprememb v kulturi ter za snemanje 
stavb in objektov se ne plača taksa.

5. Za plačevanje taks po tej tar. 
številki velja točka 4 opombe k tar. 
številki 22.

Tar. št. 25
1. Za ročno kopiranje katastrskih 

načrtov se plača taksa po številu točk 
in znaša:

a) do 10 točk
b) za vsako nadaljnjo točko nad 

10 točk
c) za vpis osebnih podatkov in 

drugih podatkov od točke še
2. za ročno kopiranje načrtov več

jih objektov in parcel, pri katerih ni 
mogoče obračunati takse po številu 
točk, znaša taksa za vsako porablje
no delovno uro

Ce se kopija načrta, izdelana po 
1. ali 2. točki te tar. številke, dalje

10,00

0,60

0,60

dalje
razmnožuje po heliografski poti, se 
plača za vsak tako razmnožen izvod 
Poleg stroškov za razmnoževanje še 
taksa

4. Za prepise posestnih listov in 
mugih delov katastrskega operata ali 
Rpiska iz njih se plača:

a) do 10 postavk
h) za vsako nadaljnjo postavko 

nad 10 postavk
5. Za prepise delov katastrskega 

yPerata, ki ne spadajo v administra-
vne dele operata, se plača od pole 

zv!mika katastrskega obrazca
Opomba

1- S številom točk je mišljen se- 
? . števila hektarov, števila par- 

m števila objektov.
2 Površina, manjša kot 1 hektar, 

se steie za ce! hektar.
Jakša po točki 1 pod a) te tar. 

viike se računa za vsako katastr
sko občino posebej.

15,00

4.00

3.00 

0,20

3,00

5,00

4. Taksa po točki 4 te tar. številke 
se plačuje tudi za potrdila, ki jih iz
dajajo katastrski uradi, če se v po
trdilu navajajo podrobni podatki o 
posameznih parcelah.

5 S postavko iz točke 4 te tar. 
številke je mišljena vsaka prepisana 
vodoravna rubrika iz kateregakoli 
dela katastrskega operata.

Tar. št. 26
Za prepisovanje in kopiranje po

datkov iz terenskih elaboratov (me
ri tvenih elaboratov) se plača:

1. za prepise zapisnikov o merje
nju in snemanju od strani iz
virnika po 6,00

2. za kopiranje detajlnih skic, ma-
nualov in fotografskih skic ali za do
polnitev kopij načrtov s podatki sne
manja od kvadratnega decimetra po
vršine izvirne risbe po 10,00

3. za koordinate ali odmeritve:
a) trigonometričnih točk ter vi

šine ali označbe položaja re- 
perja -r za vsako točko ali 
reper po 10,00

b) poligonskih in malih točk —
za vsako točko po 3,50

4. za uporabo izvirnikov ali ma
tric načrtov, fotografskih načr
tov, kart in fotografskih asam- 
blaž za razmnožitev — za vsak 
list, ne glede na vrste in me
rilo po 30,00

5. za poznejšo uporabo negativa 
ali diapozitiva (filma ali plo
šče) — ne glede na merilo, za 
vsak negativ oziroma diapozitiv 
po

6. za kopiranje ali prepisovanje
podatkov, ki niso zajeti v tar. 
številki 25 in 26, se plača za 
vsako porabljeno delovno uro 
taksa 15,00

Opomba
1. Ce se prepisuje zapisnik o mer

jenjih ali računanjih ali drugi pre
gled^ ki vsebujejo koordinate ali po
ložajne opise točk, se plača poleg 
takse po točki 1 tudi taksa po točki 
3 te tar. številke za koordinate in 
položajne opise točk.

2. Za dela iz točk 4 in 5 te tar. 
številke se zaračunajo poleg takse za 
uporabo izvirnika tudi stroški za iz
delavo in material.

3. Takso za poznejšo uporabo iz
virnika po točkah 4 in 5 te tar. šte
vilke ne plača investitor del, na ka
tera se izvirniki nanašajo. Investitor 
del tudi ne plača takse po točkah 1,
2 in 3 te tar. številke, kadar opravi 
poznejše prepise in kopije podatkov 
njegova strokovna oseba.

Tar. št. 27
Ce napravi kopije ali prepise iz 

tar. številk 25 ali 26 te taksne tarife 
delovna ali druga organizacija po 
svojem strokovnjaku ali jih napravi 
pooblaščeni geodetski strokovnjak m 
je njihov namen vzdrževanje zemlji
škega katastra, se plača polovica 
ustrezne takse, ki je predpisana v 
teh tar. številkah.

Tar. št. 28
1. Za overitev kopije načrta v ve- 

likosti polpole (forma 22 X 35 cm)
Za overitev kopije načrta, ki je 

večja od ene polpole, se plača poleg 
osnovne takse za polpolo ^ toliko
krat po 2,00 dinarjev, za kohkor pol 
^ je kópij. veéja od ene

2. Za overitev ptepisa ali izp-ska
katastrskega operata ah teiensK^ ela^tHe plač. taksa po števil

pol obrazca, kd je bil uporabljen za 
prepis in znaša:

1) za prvo polo (katastrski obra
zec) 2,00

2) za vsako nadaljnjo polo 1,00
3) za potrditev načrtov, ki jih iz

dela delovna ali druga organi
zacija s pooblastilom za geo
detska dela ali jih izdela po
oblaščeni geodetski strokov
njak, se plača taksa po točki 
1 te tar. številke.

Opomba
1. Za overitev načrta po tej tar. 

številki se ne plača taksa po tar. 
številki 17 te taksne tarife.

2. Začeta polpola kopije načrta 
oziroma začeta pola (katastrski obra
zec) se računa kot cela.

VI. GRADBENE TAKSE 
Tar. št. 29

Za akt, s katerim se dovoljuje lo
kacija gradbenega objekta 30,00

Tar. št. 30
Za izdajo protokola o regulaciji 

ali gradbeni črti:
1. za eno ulico ^ 60,00
2. za več ulic 100,00

Opomba
Za obnovo regulacijskih količkov 

se plača 70% ustrezne takse po tej 
tar. številki.

Tar. št. 31
Za akt, s katerim se dovoljuje zi

danje gradbenega objekta, za kate
rega se ne plača taksa po tar. števil
ki 34 te taksne tarife:

1. za manjše kmetijske objekte 10,00
2. za druge gradbene objekte 60,00

Opomba
Za akt, s katerim se dovoljuje 

rekonstrukcija, razširitev, dozidava 
ali popravilo zgradbe, se plača po
lovica ustrezne takse po tej tar. 
številki.

Tar. št. 32
Za akt, s katerim se dovoljuje 

gradnja hidrotehničnih naprav za iz
koriščanje vodnih sil:

1. za pretočne naprave (majhne 
elektrarne, vodne mline, valjarne, 
žage, druge mline):

a) do 500 KS 40,00
b) nad $00 do 1000 KS 200,00
c) nad 1000 KS 1.000,00
2. za naprave za vodovode, nama

kanje in melioracijo ter za drugačne 
vodne zajeme:

a) z zmogljivostjo do 1000 litrov
v sekundi 20,00

b) z zmogljivostjo nad 1000 do
3000 litrov v sekundi 100,00

c) z zmogljivostjo nad 3000 litrov
v sekundi 500,00

3. za odločbo, s katero se dovo
ljuje gradnja naprave z akumulaci
jami, se plača taksa iz točke 1 ozi
roma točke 2 te tar. številke, pove
čane za 50+/o.
Opomba

Taksa po tej tar. številki se ne 
plačuje za dovoljenja, za katera se 
plačuje taksa po tar. številki 34 te 
taksne tarife.

Taff št. 33
Za dovoljenje za postavitev ra- 

dijske postaje 100,00
Opomba

1 Za zamenjavo ali podaljšanje 
veljavnosti dovoljenja se plača polo
vica takse iz te tar. številke.



URADNE OBJAVE St. 3 — 13. marca 196940

2. Radioamaterji, ki so člani Zve
ze radioamaterjev Jugoslavije, ne 
plačajo takse po tej tar. številki.

Tar. št. 34
Za dovoljenje za graditev, ki se 

izdaja po temeljnem zakonu o gra
ditvi investicijskih objektov, se plača 
taksa po vrednosti:

1. če znaša vrednost objekta do
5 milijonov \ 0,1 %o

2. če znaša vrednost nad 5 milijo
nov do 10 milijonov 500,00
in 0,075 %o od vrednosti nad 5 
milijonov;

3. če znaša vrednost nad 10 do 20
milijonov 870,00
in 0.05 %o od vrednosti nad 10 
milijonov;

4. če znaša vrednost nad 20 do 40
milijonov 1.370,00
in 0,03 %o od vrednosti nad 20 
milijonov;

5. če skupna vrednost presega 40
milijonov 2.500,00

Tar. št. 35
Za pregled kraja, kjer naj se po

stavi zgradba ali naprava, če znaša 
predračunska vrednost:

1. do 20.000 dinarjev 20,00
2. nad 20.000 dinarjev 100,00

Tar. št. 36
Za pregled celih stavb ali posa

meznih prostorov, da se dovoli nji
hova uporaba:

1. do 10 prostorov 30,00
2. nad 10 prostorov 100,00
Za pregled drugih gradbenih ob

jektov (novih, obnovljenih ali adap
tiranih), da sé dovoli njihova upora
ba, se plača 0,5 %o od obračunske 
vrednosti objekta. ^
Opomba

1. Taksa po drugem odstavku te 
tar. številke ne sme presegati 2000,00 
dinarjev.

2. Taksa po drugem odstavku te 
tar. številke se ne nanaša na objekte, 
za katere je za pregled v zvezi z do
voljenjem, da smejo začeti z obrato
vanjem, predpisana -posebna taksa v 
tar. številki 37 te taksne tarife.

Tar. št. 37
1. Za tehnični pregled strojnih,

električnih, elektrostrojnih, plinskih 
in drugih naprav, ki morajo biti po 
veljavnih predpisih pregledane, da se 
dovoli-njihova uporaba, se plača tak
sa od delovne ure po 10,00

2. za tehnični pregled motornih
vozil 20,00
Opomba

Taksa po točki 1 te tar. številke 
se zaračuna za vsako celo ali začeto 
delovno uro vsakega uslužbenca, ld 
sodeluje pri tehničnem pregledu.

VII. RAZNO
Tar. št. 38

Za hrambo (depozit) denarja, 
stvari in vrednostnih papirjev, ki jih 
izročijo deponenti v hrambo orga
nom, se plača na leto od vsakih za
četih 100,00 dinarjev vrednosti 0,50
Opomba

1 Ce vrednost stvari ni znana, se 
ugotovi s cenitvijo.

2. Taksa iz te tar. številke se pla
ča za prvo leto naprej, za druga leta 
pa takrat, ko se depozit dvigne, Za
četo leto se šteje za celo.

3. Ce se depozit na zahtevo depo
nenta prenese od enega depozitarja k 
drugemu, se plača za prenos enoletna 
taksa.

4. Ta taksa se ne plača za depo
zite, položene na zahtevo državnega 
organa, oziroma po uradni dolžnosti, 
če se depozit pravočasno dvigne.

Tar. št. 39
Na opomin za plačilo dolžne takse 2,00

Na podlagi 119. in 154. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 11. marca 1969 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI KOMISIJE 

ZA VERSKA VPRAŠANJA

1. člen
Ustanovi se komisija skupščine občine 

Koper za verska vprašanja.

2. člen
Komisija za verska vprašanja proučuje, 

spremlja in obravnava vprašanja v zvezi 
z odnosi z verskimi skupnostmi v skladu 
s temeljnim zakonom o pravnem položaju 
verskih skupnosti (Uradni list FLRJ, št. 
22/53 in Uradni list SFRJ, št. 10/65) in 
daje upravnim organom mnenja za obrav
navanje zadev s tega področja.

Komisija za verska vprašanja občasno 
poroča občinski skupščini o svojem delu in 
o problematiki na tem področju.

3. člen
Komisija ima predsednika in štiri čla

ne, ki jih imenuje občinska skupščina.

4. člen
Administrativna opravila za komisijo 

opravlja oddelek za občo upravo.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Številka: 021-11/69
Koper, 11. marca 1969

Predsednik 
Miro Kocjan, 1. r.

OBČINA POSTOJNA
Svet za urbanizem, stanovanjske in ko

munalne zadeve skupščine občine Postojna 
je na podlagi 11. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67) in 121. člena statuta občine Po
stojna na svoji seji dne 4. marca 1969 
sprejel

SKLEP
O RAZGRNITVI PREDLOGA URBANI

STIČNEGA NAČRTA ZA MESTO 
POSTOJNA

1.
Razgrne se predlog urbanističnega na

črta za mesto Postojna za dobo 30 dni.
Predlog je razgrnjen v sejni dvorani 

Zavoda za zaposlovanje delavcev Postoj
na, Ljubljanska cesta.

Vsak ponedeljek od 8. do 15. ure in 
sredo od 16. do 18. ure bo tolmačil osnutek 
urbanističnega programa predstavnik In- 
vest-biroja Koper oz. Stanovanjskega pod
jetja Postojna.

2.

Občani, delovne organizacije in organi 
lahko dajo pripombe na predlog urbani
stičnega načrta pismeno v priloženo knjigo 
v roku 30 dni po objavi tega sklepa.

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah.

Št. 350-4/68.
Postojna, 4. marca 1969.

Predsednik sveta
Janez Žnidaršič, 1. r.

Svet za urbanizem, stanovanjske in ko
munalne zadeve skupščine občine Postojna 
je na podlagi 11.. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Uradni list SRS št. 
16/67) in 121. člena statuta občine Postoj
na na svoji seji dne 4. marca 1969 sprejel

SKLEP
O RAZGRNITVI OSNUTKA URBANI

STIČNEGA PROGRAMA OBČINE 
POSTOJNA

1.
Razgrne se osnutek urbanističnega pro

grama občine Postojna za dobo 30 dni.
Osnutek je razgrnjen v sejni dvorani 

Zavoda za zaposlovanje delavcev Postojna, 
Ljubljanska cesta.

Vsak ponedeljek od 8. do 15. ure in 
sredo od 16. do 18. ure bo tolmačil osnu
tek urbanističnega programa predstavnik 
Invest-biroja Koper oz. Stanovanjskega 
podjetja Postojna.

2.
Občani, delovne organizacije in organi 

lahko dajo pripombe na osnutek urbani- 
nističnega programa pismeno v priloženo 
knjigo v roku 30 dni po objavi tega skle
pa.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 350-4/68.
Postojna, 4. marca 1969.

Predsednik sveta 
Janez Žnidaršič, 1. r.

Svet za urbanizem, stanovanjske in ko
munalne zadeve skupščine občine Postoj
na je na podlagi 11. in 13. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) in 121. člena statuta občine 
Postojna na svoji seji dne 4. marca 1969 
sprejel

O RAZGRNITVI PREDLOGA ZAZIDAL
NEGA NAČRTA »KREMENCA« ,

V POSTOJNI

1.
Razgrne se predlog zazidalnega načrta 

»Kremenca« v Postojni za dobo 30 dni.
Predlog je razgrnjen v sejni dvorani 

Zavoda za zaposlovanje delavcev v Postoj
ni, Ljubljanska cesta.

Vsak ponedeljek od 8. do 15. ure in 
sredo od 16. do 18. ure bo tolmačil pred
log zazidalnega načrta predstavnik Invest- 
biroja Koper in Stanovanjskega podjetja 
Postojna. ^

2.
Občani, delovne organizacije in orgam 

lahko dajo pripombe na predlog zazidal
nega načrta pismeno v priloženo knjigo 
v roku 30 dni po objavi tega sklepa.

3.
Ta sklep velja naslednji dan po objavi 

v Uradnih objavah.
Št. 351-300/68.
Postojna, 4. marca 1969.

Predsednik sveta 
Janez Žnidaršič, !. f*


